
 
 

Responsabile del procedimento:  Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria:  Antonio Gigliotti, antonio.gigliotti.cs@istruzione.it  

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo e ATA; 

VISTA la nota AOODGPER 23439 del 17/06/2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2022-23; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPCS 9164 del 16/08/2022 nella parte in cui, limitatamente alla cdc 

A030, dispone: “Martire Antonio è assegnato su COE Amantea Mameli 12 + 6 Amantea 

Campora”; 

VISTA la nota trasmessa dall’IC Amantea Mameli con cui si segnala l’incongruenza nella 

composizione della COE di Educazione musicale A030, per come riportata nel decreto che 

dispone l’assegnazione provvisoria del docente Martire Antonio e nel relativo prospetto 

allegato; 

VISTE le disponibilità sui posti comuni ai fini della mobilità annuale pubblicate con nota prot. 

AOOUSPCS 9162 del 16/08/2022, in particolare con riferimento alla cdc A030; 

VERIFICATO  all’esito dei necessari adempimenti istruttori, che la COE di Educazione musicale 

A030 istituita sulla SM Amantea Mameli è articolata in 16 ore sulla sede ti titolarità e 2 ore 

di completamento presso la SM Amantea Campora, per come correttamente riportato nel 

predetto prospetto delle disponibilità e come risultante dal prospetto dell’organico di diritto; 

RILEVATO pertanto, che nel decreto prot. 9164 del 16/08/2022 per mero errore materiale di trascrizione 

è stata riportata la composizione della COE di A030 “Amantea Mameli 12 + 6 Amantea 

Campora” anziché “Amantea Mameli 16 + 2 Amantea Campora”; 

DISPONE 

Il decreto prot. AOOUSPCS 9164 del 16/08/2022 nella parte in cui dispone “A030, MARTIRE ANTONIO è 

assegnato su COE Amantea Mameli 12 + 6 Amantea Campora” è rettificato con la seguente dicitura: 

“A030, MARTIRE ANTONIO è assegnato su COE Amantea Mameli 16 + 2 Amantea Campora”. 

 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 

 

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:antonio.gigliotti.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-08-18T14:37:01+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2022-08-18T16:44:39+0200
	protocollo




